Secm̄ historiam autem iste adolescens laudabit qui dem e quia non occidit. id adulterat est vitupabit autem q̄a genitatus e in v̄bis xpi vocantibz eu ad p̄fēdōz. Adolescens quippe erat scdm̄ aiam & p̄p̄t rea relinquens xpm̄ abijt.

Ihesus aū dixit discipulis suis. Amen dico vobis. quia diues difficile intrabit in regnū celoz. Et iterū dico vobis facilius est camelum p̄ foramē acus trāfere. quā diuitem intrare in regnum celoz. Auditis at̄ his discipuli mirabāē valde dicētes Quis ergo poterit saluus esse Aspiciens aū ihes̄ dixit illis. apud homines hoc in possibile ē apud deum aū omnia possibilis sunt.

Glosa. Occasione huius avari de quo p̄dictum est habuit sermonem dñs de avaro. vnde dicit ihes̄ aē dicit discipulis suis. Amē dico vob̄. **C**ris̄. i. ome. **A**d q̄d̄ dixit nō peccun̄s q̄d̄z detrah̄ nō s̄; t̄s qui detinent ab ipsis. Et discipulos paupes existentes non verecundant ob i opiaz. **H**ilari⁹. **N**abē em̄ diuitias criminis non est. sed mod⁹ in habendo retinendus est. Nam quomōdō cōmunicandū est necessitatio sanctorum si cōmunicandi materia non relinquatur. **H**abm⁹. **S**ed mē peccunias habere. & peccunias amare nonnulla distans ē. **C**ur⁹ autem ē nec h̄re nec amare diuitias. **H**emig⁹. **V**nde dñs i marco exponens h̄ loci sensū dixit. difficile est cōfidentibz in diuitijs intrare in regnum celozum. Alii em̄ induc̄ijs ghidunt qui oēm suam spem in diuitijs collocāt. **J**erom⁹. **Q**uia v̄o diuitie habite difficile contēnunt non dixit quia impossibile est diuitem intrare in regnum celozum. s̄; difficile. **V**bi difficile ponit non impossibilitas p̄tendit sed rancas demōstrat. **H**ilari⁹. **P**encilosa em̄ cura est velle discere & graue onus innocētia subie incrementis opiz oc cupata. **H**em̄ em̄ seculi famulatus dei non sine seculi vitijs assequit̄ h̄ne difficile ē diuitem regnū celoz adire. **C**ris̄. m. homelia. **Q**uia v̄o dixerat difficile diuitem intrare in regnum. p̄cedit ad ostendendum quod est impossibile. vnde sequit̄. **E**t iterū dico vob̄ facili⁹ est camelum p̄ foramen acus trāfere q̄; diuitem intrare in regnum celoz. **J**erom⁹. **S**e euadū hoc nullus diuitem saluus est. **S**ed si legamus istam quō camelū madiam & epha veniant ad hierusalem cum domis atq; muneribz & qui quōdam curru erant & viduorum prauitate distorta ingrediat̄ tur portas iherusalem. videmus quō & isti camelū quibz diuites compant̄ cum deposuerint graues sanam peccatorum. & totius corporis prauitatem intrare p̄t p̄ angustam & arcam viam. que ducit ad vitam. **C**ris̄. s̄; p̄ machrum. **C**entum etiam aīe assimilatae sūt tortuosjs camelis in quibz erat gibbo idolatrie qm̄ cogitatio dei erectio est aīaz. **A**cus at̄ est filius dei. **C**ur⁹ p̄ma ps subilis est fm̄ diuitatez alia v̄o grossior fm̄ incarnationem a⁹. **T**ota autem reda est & nullam habet deflexionem. p̄ cuius vuln̄ passiois gentes igresse sunt in vitam etnā.